
Det  behøver  ikke  være  en
»Helvedessommer«
Leder fra LaRouche PAC, 19. juli, 2017 – Det kaos og den
panik, som kollapset i New York Citys infrastruktur fremkalder
– den fremstormende »Helvedessommer«, som newyorkere er blevet
lovet, og som nu er kommet – er et meget reelt, dagligt
mareridt for områdets indbyggere. Brand i undergrundsbanen;
lukkede broer og timelangt trafikkaos; lange forsinkelser på
proppede, kvælende tog, hvor der rapporteres om mange tilfælde
af panikanfald hos trafikanterne; ingen pålidelig måde, hvorpå
man kan komme sikkert på arbejde eller i skole.

Men, New Yorks mareridt er også et mikrokosmos af det, hele
den transatlantiske sektor konfronteres med, med mindre USA og
de europæiske nationer omgående begraver Wall Street og City
of London og tilslutter sig Kinas Bælte & Vej Initiativ –
sådan,  som  Lyndon  LaRouche,  som  den  eneste,  amerikanske
statsmand, utrætteligt har argumenteret for.

Vi nærmer os regnskabsårets afslutning ved udgangen af tredje
kvartal, og perioden september-oktober har, rent historisk,
været en periode for ekstrem ustabilitet, bankerot og kriser i
finanssystemet,  advarede  Helga  Zepp-LaRouche  i  dag.  Et
umiddelbart sammenbrud i hele det transatlantiske banksystem
hænger over vore hoveder som et Damoklessværd, med en $1,5
billiard stor derivatboble, der umuligt kan opretholdes, selv
ikke, hvis Social Security (basal folkepension, sygedagpenge
o.  lign.,  iflg.  lov  af  1935,  -red.),  Medicare  (offentlig
sygesikring  til  borgere  over  65  år,  –red.)  og  Medicaid
(sygesikring til den fattigste del af befolkningen, -red.),
alle blev udslettet tre gange – hvilket synes at være mange af
vore kongresmedlemmers og senatorers synspunkt.

Trump-administrationen  har,  til  trods  for  sit  fremragende
arbejde med at gå op imod britisk geopolitik og genetablere
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arbejdsrelationer med Kina og Rusland, ikke leveret varen mht.
sine  løfter  om  at  vedtage  Glass-Steagall  og  genopbygge
Amerikas  infrastruktur.  Finansminister  Steve  Mnuchin  –
bankernes dreng, om nogen – er stadig i regeringen. Det er ren
dårskab  at  foregive,  at  vi  på  en  eller  anden  måde  kan
fortsætte på bedste beskub, uden at investere i infrastruktur,
der er 50, 75 og 100 år gammel. Hvis vi ikke erstatter det,
vil det smuldre, hvad enten vi synes om det eller ej, og
måske, når vi mindst forventer det. Det er én af de ting, vi
kan lære af New Yorks »Helvedessommer«.

Men,  det  behøver  ikke  være  sådan:  løsningen  ligger,  i
bogstavelig forstand, lige foran os i dag, i Washington, D.C.
I  dag  finder  mødet  sted  mellem  kinesiske  og  amerikanske
myndigheder i den Omfattende Økonomiske Dialog mellem de to
nationer,  der  blev  oprettet  på  mødet  mellem  Trump  og  Xi
Jinping på Mar-a-Lago. Kineserne har gentagent tilbudt USA at
gå med i Bælte & Vej Initiativet: USA kunne både deltage i
globale  infrastrukturprojekter  i  andre  lande,  og  også  få
presserende  nødvendig  hjælp  til  at  genopbygge  vores  egen,
smuldrende infrastruktur herhjemme. Hvad venter vi på?

Denne fremgangsmåde bringer Kina til de mest ødelagte hjørner
af planeten, med ubestridelig succes. Afrika begynder at se
fremskridt i fattigdomsreduktion, for første gang i årtier,
for  ikke  at  sige  århundreder  –  med  kinesisk  hjælp.  Kina
tilbyder sin »visdom« og ligeledes sit Bælte & Vej Initiativ
for at være med til at løse de mange kriser i Mellemøsten.

Med en omskrivning af præsident Xis ord, så eksisterer der
intet,  der  hedder  »uafhjælpelig  fattigdom«,  eller
uafhjælpelige  krige,  for  den  sags  skyld.  De  kan  begge
overvindes,  med  de  rette  politikker.

At bygge et politisk bål under bagdelene af Kongressen og
deres  vælgere  vil  forbedre  deres  forståelse  af  disse
nødvendige  politikker.  Og  at  øve  indflydelse  gennem  de
fremskridt, vi er ved at opnå i den internationale situation,



kan være med til at gennemtvinge de nødvendige politikker i
USA.

Foto: Myldretid på New Yorks undergrundsbane, L-toget, der
betjener bydelene Manhattan og Brooklyn.


